

# Årsredovisning

## Littlefish AB

Org.nr 556514-2527

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mats Lundberg, Styrelseledamot  
2023-02-22

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Littlefish AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Halmstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver köp, försäljning av programvara och hårdvara för affärsstöd, samt därtill hörande tjänster.

Bolaget har sitt säte i Halmstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 så har vi fortsatt sälja enligt vårt koncept mot e-handelsföretag och grossister. Till detta har vi nu också ytterligare en lösning för producerande företag där vi nu i SAP Business One har en stark modul för produktion. Övriga större händelser under 2022:

- Vi har fått fem nya kunder under året.
- Under året har Karin Lindblad återkommit till oss efter tre år utanför företaget. Karin har tidigare arbetat som SAP-konsult under tidigare år men trädde nu in i rollen som Konsultkoordinator och projektledare. Detta möjliggör snabbare tillväxt i antal nya kunder.
- Många nya integrationsprojekt på befintliga kunder har genomförts. Några exempel är integrationer mot webbshoppar, men också EDI-integrationer och systemintegrationer.
- Vi deltog med sex personer i SAP Summit för EMEA i Dublin i juni. Det var en givande aktivitet där vi både fick lära oss nya saker men också umgås med våra kollegor i det starka SAP-nätverket.
- Vi tog ett omtag på vår egen produkt Planfish och renodlade denna till ett rakt och enkelt personalverktyg för både ledning och personal. I systemet hanteras ledigheter, on- och offboarding, kompetenskartläggning, utvecklingssamtal samt vem som har vilka nycklar, vilken dator och telefon och till vilka system man har access.
- Vi firade ett försenat 15-års jubileum under några härliga dagar i Oslo.
- Vår addon AccountFish ersattes med den nya Swedepack.
- För femtonde året i rad belönades vi med utmärkelser från vår största leverantör SAP.

Omsättningen under året har uppgått till 23 MSEK varav nästan hälften utgör återkommande intäkter.

Vi fokuserar fortsatt på att leverera ett helintegrerat IT-stöd till små och mellanstora företag, framför allt inom e-commerce, men nu också mot producerande bolag.

Beträffande bolagets resultat per den 31 december 2022 hänvisas till bifogad resultat- och balansräkning.

### Resultat

Vi etablerar lönsamheten för andra året på en nivå som är högre än 10 %. Ambitionen är att utveckla lönsamheten ytterligare samtidigt som försäljningen skall öka; en spännande utmaning. Under året ökade försäljningen enbart med ungefär 6 % vilket var i paritet med förväntningarna då vi hade ett minskat antal konsulter under året p.g.a. två mammaledigheter. Omsättningen per anställd ökade med 14 %.

### Framtid

Vi fortsätter med samma fokus som vi haft den senaste åren, nämligen att sälja ERP-systemet SAP Business One som en cloudtjänst. Till detta adderar vi våra integrationer och addons och denna helhet såld enligt cloud-modellen kommer att ta oss upp på en betydligt högre försäljningsvolym de närmaste åren. Vi kommer under året att rekrytera både Applikationskonsulter, Utvecklare och Säljare. Fokus är fortsatt Halmstad och Göteborg vad gäller etableringsorter.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	22 956	21 665	17 716	16 849
Resultat efter finansiella poster	2 628	2 089	789	1
Rörelsemarginal (%)	11	10	5	0
Avkastning på eget kap. (%)	71	73	36	0
Balansomslutning	12 333	11 586	12 369	9 002
Soliditet (%)	30	25	18	17
Antal anställda	15	16	14	14

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond utveckl.utg</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	882 354	37 789	1 234 096	<b>2 454 239</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning på extra stämma			-1 260 000		<b>-1 260 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 234 096	-1 234 096	<b>0</b>
Omföring bundna reserver		-27 240	27 240		<b>0</b>
Årets resultat				2 502 224	<b>2 502 224</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>855 114</b>	<b>39 125</b>	<b>2 502 224</b>	<b>3 696 463</b>

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 125
årets vinst	2 502 224
	<b>2 541 349</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (847,11 kronor per aktie)	2 541 349
i ny räkning överföres	0
	<b>2 541 349</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
Nettoomsättning		22 956 361	21 664 802
Aktiverat arbete för egen räkning		193 262	238 418
Övriga rörelseintäkter		356 937	141 810
		<b>23 506 560</b>	<b>22 045 030</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-6 351 375	-5 494 726
Övriga externa kostnader		-2 564 704	-2 757 921
Personalkostnader	2	-11 556 055	-11 307 030
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-403 378	-364 999
Övriga rörelsekostnader		-5 236	-3 840
		<b>-20 880 748</b>	<b>-19 928 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 625 812</b>	<b>2 116 514</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 502	4 900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 986	-32 031
		<b>2 516</b>	<b>-27 131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 628 328</b>	<b>2 089 383</b>
Bokslutsdispositioner		528 609	-528 609
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 156 937</b>	<b>1 560 774</b>
Skatt på årets resultat		-654 713	-326 678
<b>Årets resultat</b>		<b>2 502 224</b>	<b>1 234 096</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	855 112	882 354
		<b>855 112</b>	<b>882 354</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	469 917	566 746
		<b>469 917</b>	<b>566 746</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	312 500	0
		<b>312 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 637 529</b>	<b>1 449 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 550 283	5 102 990
Övriga fordringar		336 939	76 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		725 754	569 470
		<b>5 612 976</b>	<b>5 748 817</b>
<i>Kassa och bank</i>		5 082 362	4 388 428
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 695 338</b>	<b>10 137 245</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 332 867</b>	<b>11 586 345</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Fond för utvecklingsutgifter		855 112	882 354
		<b>1 155 112</b>	<b>1 182 354</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		39 125	37 788
Årets resultat		2 502 224	1 234 096
		<b>2 541 349</b>	<b>1 271 884</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 696 461</b>	<b>2 454 238</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>		0	528 609
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut		0	153 210
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>153 210</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		3 714 896	3 202 114
Leverantörsskulder		473 079	826 884
Aktuella skatteskulder		281 980	0
Övriga skulder		1 514 158	1 527 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 652 293	2 893 526
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 636 406</b>	<b>8 450 288</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 332 867</b>	<b>11 586 345</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	15	16

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 176 906	918 075
Inköp	208 136	258 831
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 385 042</b>	<b>1 176 906</b>
Ingående avskrivningar	-294 552	-110 940
Årets avskrivningar	-235 378	-183 612
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-529 930</b>	<b>-294 552</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>855 112</b>	<b>882 354</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 350 025	1 257 453
Inköp	71 170	92 572
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 421 195</b>	<b>1 350 025</b>
Ingående avskrivningar	-783 278	-601 891
Årets avskrivningar	-168 000	-181 387
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-951 278</b>	<b>-783 278</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>469 917</b>	<b>566 747</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	312 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>312 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>312 500</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	750 000
	<b>0</b>	<b>750 000</b>

Halmstad 2023-02-17

*Mats Lundberg*  
Mats Lundberg  
Verkställande direktör

*Per Johansson*  
Per Johansson

*Sverker Carlborg*  
Sverker Carlborg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-17

*Clas Tegidius*  
Clas Tegidius  
Auktoriserad revisor


